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Poštovani sportaši, prijatelji veteranskog nogometa,  
 

Na pragu smo osme sezone natjecanja Lige veterana za područje Nogometnog Saveza Karlovačke 
županije. Ova sezona brojati će 10 klubova koji su potvrdili svoje učešće natjecanja u narednoj natjecateljskoj 
sezoni 2014./2015. 

Nadnevka 08. kolovoza 2014. godine u prostorijama NSKŽ održan je Plenum klubova a zapisnik za 
Plenuma sastavni je dio ovog Biltena. Službeni predstavnici klubova usuglasili sa Prijedlogom Propozicija za 
natjecanje za sezonu 2014./2015, jednoglasno ih podržali te su iste proslijeđene Izvršnom odboru Nogometnog 
saveza Karlovačke županije te su kao takve i odobrene.  
 Tijekom Plenuma izvučeni su natjecateljski brojevi, određen Kalendar natjecanja, te je zajednički 
odlučeno da prvenstvo započinje nadnevka 01. rujna 2014. godine, prvim kolom i traje 9  kola zaključno sa 27. 
listopada 2014. godine. Zbog zimskog računanja vremena, parovi 9. kola izvučeni su „polu dirigiranim“ 
ždrijebom, tako da se da mogućnost klubovima koji su lokacijom bliže, da na utakmice toga kola ne putuju 
predaleko. Isto tako dozvoljava se klubovima da se međusobno dogovore te da navedene utakmice 9. kola 
odigraju i ranije u terminu, četvrtak, petak ili subota, dakle prije početka zimskog računanja vremena.    
Nakon definiranja Kalendara natjecanja prišlo se izvlačenju natjecateljskih brojeva po "Bergeru" a klubovi su 
izvučeni redom prema sljedećem: 
1. Cetingrad, 2. Duga Resa, 3. Mostanje ALL, 4. Ogulin, 5. KIM-veterani, 6. Dobra /SP, 7. Zrinski-Ozalj, 8. 
Josipdol, 9. Slunj i 10. Vojnić '95.  
U 1. kolu koje je na rasporedu 01. rujna  sastaju: 
Cetingrad - Vojnić '95, Duga Resa - Slunj, Mostanje ALL - Josipdol, Ogulin - Zrinski - Ozalj, KIM-veterani - Dobra 
/SP.  

Predstavljene su  Komisije koje će voditi Ligu veterana pa tako Ligom rukovode: Komisija za veteranski 
nogomet IO NSKŽ, Disciplinski sudac na razini NSKŽ, te isto tako i Povjerenik za suđenje koji je jedinstven za 
kompletan sustav natjecanja u NSKŽ. Ovim putem zaželimo im puno uspjeha u radu, te kao i do sada uspješnu 
suradnju.  

Kao Povjerenik za natjecanje Lige veterana NSKŽ, apeliram na sve predstavnike klubova, igrače i 
ljubitelje veteranskog nogometa da i dalje svi skupa vodimo brigu o svojim ekipama i igračima, da svatko od 
nas damo svoj maksimalni doprinos odgovornosti na svojim razinama, prvenstveno na odlukama koje smo 
donijeli na Plenumu klubova kao i Odlukama Izvršnog odbora NSKŽ, sve u cilju kako bi ovo natjecanje imalo 
svoja prepoznatljiva obilježja kao i do sada. Ova liga je u tom smislu i osnovana, organizirana i tak o neka i dalje 
živi i djeluje. Protekla prvenstva su bila vrlo uzbudljiva, zanimljiva, utakmice su o bilovale krasnim potezima, 
kojima su se divili istinski zaljubljenici u ovaj sport pa je tako za vjerovati da će i naredna sezona plijeniti pažnju 
posjetitelja i do same završnice biti neizvjesna što se tiče pobjednika. Na kraju ćemo pobjedniku sportski stisnuti 
ruku priznati da su bili bolji od dobrih a oni nama da smo bili pošteni i fer sportski suparnici.  

U tom smislu želim svim klubovima puno športskih uspjeha na travnjacima, da bude sa što manje 
prigovora, opomena i isključenja, jer nama je prioritet druženje te fer i športsko nadmetanje, prije svega. 

 
 
 

Povjerenik  za natjecanje lige veterana NSKŽ 
Dražen TUŠKAN 

 
 
 
 
 

 



ZAPISNIK SA  PLENUMA KLUBOVA LIGE VETERANA NSKŽ 
održanog dana 08. kolovoza 2014. godine u prostorijama NSKŽ  

s početkom u 18.30 sati 
 
Broj: 026/2014. 

Karlovac, 11.  kolovoza 2014. 
 
Nazočni na Plenumu: Povjerenik za natjecanje Lige veterana NSKŽ Dražen Tuškan,  
Klubovi: NK Duga Resa- g-din Tomislav Radinović, NK Mostanje ALL- g-din Stjepan Benčić, NK Zrinski -Ozalj- g-din Goran 

Cindrić i Stojan Papec.  
Ostali nazočni: Glavni tajnik NSKŽ- g-din Tomislav Kuzman i Povjerenik za suđenje g-din Danijel Tomačić 
Opravdali izostanak: Službeni predstavnici NK Dobra /SP, NK Josipdol, NK Ogulin 

Neopravdano odsutni: Službeni predstavnici NK Cetingrad, NK KIM-veterani, NK Slunj i NK Vojnić '95.  
 

Povjerenik za natjecanje LV NSKŽ otvorio Plenum pozdravio sve nazočne, zaželio je svima dobrodošlicu na Plenum 
te naglasio kako je na rasporedu 8. sezona natjecanja u kojoj želi svim klubovima mnogo u spjeha te ujedno izrazio  žaljenje 

na ne odaziv na Plenum službenih predstavnika klubova koji nisu opravdali svoj nedolazak. 
Da bi Plenum mogao pravovaljano raditi, predložio  je sljedeći Dnevni red koji su  svi službeni predstavnici klubova dobili 
putem e-mail pošte: 

1. Otvaranje Plenuma  

2. Imenovanje zapisničara i ovjerovitelja zapisnika  
3. Predstavljanje Komisija koje će voditi natjecanje Lige veterana u sezoni 2014./2015. 
4. Usvajanje prijedloga Propozicija natjecanja Lige veterana NSKŽ.  

5. Usvajanje Kalendara natjecanja za sezonu 2014./2015. 
6. Izvlačenje natjecateljskih brojeva po Bergeru za narednu natjecateljsku sezonu.  

  - raspored utakmica za sezonu jesen 2014. 

7. Različito 

Točka 1. Otvaranje Plenuma 

 Povjerenik za natjecanje predložio je dopunu Dnevnog reda, obzirom da je u  međuvremenu za primljen dopis 
Komisije nogometnih sudaca NSKŽ pa je ta točka uvrštena kao 3a i raspravljati će se o istoj odmah nakon to čke 2.  Takav 
Dnevni red jednoglasno je usvojen. 

  
Točka 2. Imenovanje zapisničara i ovjerovit elja zapisnika  

Za zapisničara i ovjerovitelja Zapisnika predložen je g-din Stjepan Benčić kao zapisničar a Stojan Papec kao 
ovjerovitelj. Predloženi prijedlozi su jednoglasno usvojeni.  

 
Točka 3a. Dopis Komisije nogometnih sudaca NSKŽ.  
 Temeljem dopisa Komisije nogometnih sudaca NSKŽ broj: 064/2014 od dana 04.08.2014. godine te inicijative 
sudaca ZNS NSKŽ a s podrškom KNS NSKŽ, u kojem se predlaže da se putni troškovi na Ligi veterana od natjecatel jske 

sezone 2014/2015 naplaćuju prema važećem cjeniku NSKŽ, održana je rasprava po istom. Kako je na Plenumu bio nazočan 
mali broj službenih predstavnika klubova da bi se toga dana donio zajednički prijedlog, tijekom vikenda Povjerenik za 
natjecanje LV NSKŽ obvezao se da će stupiti u kontakt sa svima nenazočnim službenim predstavnicima klubova kao i KNS 

NSKŽ, te da će se potom donijeti zajednički stav vezano uz spomenuti dopis KNS NSKŽ.  Od nazočnih predstavnika klubova 
na Plenumu donesen je prijedlog koji ide u smislu da uvažavajući prijedlog KNS NSKŽ iz koje prakse je vidljivo da se putni 
troškovi nisu mijenjali dugi niz sezona u LV NSKŽ, te da u najviše slučajeva isti ne pokrivaju stvarne troškove nastale 
putovanjem na mjesto odigravanja utakmice, donesen  je zajednički zaključak i  prijedlog klubova Lige veterana prema KNS 

NSKŽ da se postigne zajednički kompromis, te predlažu da se u odnosu na prijašnje sezone kada je cijena troškova 
putovanja iznosila 1 km = 1,00 kn, taj izračun u narednoj sezoni 2014./2015. bude 1 km = 1,50  kn.  Takav izračun 
primjenjivao bi se za odlazak na sve utakmice LV NSKŽ, a  one teritorijalno najudaljenije (Ogulin, Dobra (SP), Josipdol, Slunj 
i Cetingrad) da taj iznos ne premašuje 150,00 kn. 

Također donesen je prijedlog da se na utakmice veterana od strane Povjerenika za suđenje upućuju  teritorijalno suci 
najbliži mjestima stanovanja. Isto tako Povjerenik za suđenje naglasio je kako su problemi oko raspoređivanja sudaca 
najveće u područjima Cetingrad, Slunj i Ogulin, gdje manjka sudaca  ali da će nastojati rasporedom pokriti da suci 

pokrivaju utakmice na ta područja, tj. iz naj bližih mjesta stanovanja.  
 
Točka 3b.  Predstavljanje Komisija koje će voditi natjecanje Lige veterana u sezoni 2014./2015.  
 Povjerenik za natjecanje potom je nastavio sa radom Plenuma te prešao na točku 3a dnevnog reda u kojoj je 

predstavio komisije i organe koje će voditi natjecanje LV. Obavijestio je nazočne kako je n a svojoj 4 . sjednici Izvršnog 
odbora NSKŽ održanoj 30.svibnja 2014. godine, između ostalih, imenovana je i tročlana Komisija za veteranski nogomet. 
Povjerenik je izrazio mišljenje da  ista ne može funkcionirati u ovakovom obliku te je donijet zajednički zaključak,  da se 

prema IO NSKŽ za sljedeću sjednicu uputi prijedlog da se imenuju nova Komisija od pet članova, koji bi riješavali pitanja 
vezana uz veteranski nogomet na razini NSKŽ, riješavala nastale možebitne probleme a ujedno i  štitila interese 



veteranskog nogometa, surađivala sa ostalim savezima, a  sve u cilju boljitka i  prosperiteta veteranskog nogometa. U tom 
smislu predložena je peteročlana Komisija a imenovani su: Dražen Tuškan kao Povjerenik LV NSKŽ, Nenad Stražanac kao 
član Komisije za veteranski nogomet  IO HNS-a, Tomislav Radinović predstavnik VNK Duga Rese, Ivan Požega predstavnik 

NK Slunj i Goran Cindrić predstavnik NK Zrinski-Ozalj. Tako će  u organizacijom i natjecateljskom smislu Ligom veterana u 
narednoj sezoni rukovoditi:  
Komisija za veteranski nogomet IO NSKŽ, Povjerenik za natjecanje, Disciplinski sudac g -din Dragan Kolić i Povjerenik za 
suđenje g-din Danijel Tomačić,  te nadležne komisije NSKŽ (Komisija za registraciju klubova i igrača kao i Komisija za 

žalbe). Isto je jednoglasno podržano od svih klubova. 
 
Točka 4. Usvajanje prijedloga Propozicija natjecanja Lige veterana NSKŽ.  

Prijedlog Propozicija natjecanja za narednu sezonu, a od najbitnijeg izdvajam sljedeće:   
-   da će se utakmice i dalje igrati u terminu, ponedjeljak popodnevni i večernji termin dok to vremenski uvjeti budu 
dozvoljavali. 
-   kotizacija za natjecanje i dalje je ista, dakle 600,00 kuna (300,00 kn jesen i 300,00 kn proljeće), dok članarina prema 

HNS-u ostaje ista tj. 200,00 kuna po sezoni (100,00 kn jesen i 100,00 kn proljeće). Istu  su svi klubovi dužni podmiriti 
najkasnije 15-20 dana nakon početka jesenskog dijela natjecanja.  
-   potrebito je obnoviti liječničke preglede kako bi igrači imali prava nastupa u sezoni jesen 2014.  
-  kako je na nekim utakmicama iz proljetnog dijela prvenstva protekle sezone zamjećeno, da u igru ulaze igrači sa 

nepropisnim i neoznačenim dresovima a isto tako i neodgovarajućom opremom, Povjerenik je zatražio od povj erenika za 
suđenje da sucima da naputak da takvim igračima ne dozvole ulazak u igru.  
-   klubovi koji  još nisu riješili  pitanje pisanja zapisnika sa utakmice u računalnom obliku ili pisaćom mašinom, zatraženo je 

da to osiguraju i učine do početka prvenstva.  
Predložene Propozicije natjecanja u ovakvom obliku biti će izrađene na vrijeme te kao takve ići na odo brenje IO NSKŽ na 
sljedećoj sjednici.  
 

Točka 5: Usvajanje Kalendara natjecanja za sezonu 2014./2015. 
 Povjerenik je naglasio je kako se za  ovu natjecateljsku sezonu prijavilo ukupno 10 klubova s tim da su od ustali  od 
natjecanja ekipe veterana NK DOBRA Novigrad i NK VOŠK iz Belavića, dok su stari -novi članovi u ligi momčadi veterana NK  

DOBRA Sv.Petar i NK OGULIN iz Ogulina.  
Predložio je  da sezona jesen 2014. započne prvim kolom 01.rujna s tim da se tijekom jeseni pokuša od irati svih 9  kola. 
Glavni tajnik Tomislav Kuzman, dao je prijedlog a pošto  se zadnje 9. kolo igra u terminu kada dolazi do zimskog računanja 
vremena tj. pomicanja sata, da se to zadnje 9. kolo igra polu dirigiranim ždrijebom, tako da se sastanu klubovi koju  su 

teritorijalno blizu jedan drugome. Isto tako postoji mogućnost da se klubovi međusobno dogovore da to zadnje 9. kolo 
odigraju u četvrtak ili  bilo koji dan ranije, prije pomicanja sata.  Isto je jednoglasno usvojeno. 
 
Točka 6. Izvlačenje nat jecateljskih brojeva po Bergeru za narednu natjecateljsku sezonu (jesen 2014.)  

 Prišlo se izvlačenju natjecateljskih brojeva po Bergeru uz to da se uvažio prijedlog Glavnog tajnika NSKŽ Tomislava 
Kuzmana,  pa su 9. kolo složeni parovi klubova teritorijalno bliže, „polu dirigiranim“ ždrijebom.   
Tako su izvučeni natjecateljsko brojevi prema  sljedećem: 

1. Cetingrad, 2. Duga Resa, 3. Mostanje ALL, 4. Ogulin, 5. KIM-veterani, 6. Dobra /SP, 7. Zrinski-Ozalj, 8. Josipdol, 9. Slunj i 
10. Vojnić '95.  
U 1. kolu koje je na rasporedu 01. rujna  sastaju: 
Cetingrad - Vojnić '95, Duga Resa - Slunj, Mostanje ALL - Josipdol, Ogulin - Zrinski - Ozalj, KIM-veterani - Dobra /SP.  

U 2. kolu  koje je na rasporedu 08. rujna sastaju se:  
Vojnić '95 - Dobra /SP, Zrinski-Ozalj - KIM-veterani, Josipdol - Ogulin, Slunj - Mostanje ALL, Cetingrad - Duga Resa. 
 
Točka 7: Različito  

 - 
 
Zapisnik dovršen u 19,45 sati.  

 
 
 Zapisničar:                                                                                                    Ovjerovitelj : 
                            

            Stjepan BENČIĆ                        Stojan PAPEC 
 
 

 
 
 
 

 
 

 



IZVOD IZ ZAPISNIKA KOMISIJE ZA REGISTRACIJU KLUBOVA I IGRAČA NSKŽ:  
 
NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE ŽUPANIJE  

KOMISIJA ZA REGISTRACIJU KLUBOVA I IGRAČA  
 

 
Z  A  P  I  S  N  I  K   broj:  

 

Sa sjednice Komisije za registraciju klubova i igrača održane 11.08. 2014. godine 
Nazočni:  Tomislav Kuzman, Dražen Tuškan i Igor Gec  

 

REGISTRACIJA IGRAČA VETERANA 

 

Ime i Prezime igrača Broj.šp.isk. Članak KLUB 
Datum registracije  

pravo nastupa 

Tihomir BABIĆ 80693 35/1 NK Mostanje ALL, Karlovac 
11.08.2014. 

13.08.2014. 
Ivica SALOPEK 80694 35/1 

NK Ogulin,  Ogulin 
Jure MATOVINA 80466 34/2 

          
 
 

    Tomislav Kuzman, s.r.  

    Dražen Tuškan, s.r.  
                            Igor Gec, s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

RASPORED UTAKMICA LIGE VETERANA NSKŽ 

sezona JESEN 2014. 
 

1. kolo -  01 .09.2014. (ponedjeljak)  2. kolo - 08.09.2014. (ponedjeljak) 

CETINGRAD - VOJNIĆ '95  VOJNIĆ '95 - DOBRA / SP 

DUGA RESA - SLUNJ  ZRINSKI-OZALJ - KIM-veterani 
MOSTANJE ALL - JOSIPDOL  JOSIPDOL - OGULIN 

OGULIN - ZRINSKI-OZALJ  SLUNJ - MOSTANJE ALL 

KIM-veterani - DOBRA / SP  CETINGRAD - DUGA RESA 
 
 

3. kolo – 15.09.2014. (ponedjeljak)  4. kolo – 22.09.2014. (ponedjeljak) 

DUGA RESA - VOJNIĆ '95  VOJNIĆ '95 - ZRINSKI-OZALJ 

MOSTANJE ALL - CETINGRAD  JOSIPDOL - DOBRA / SP 
OGULIN - SLUNJ  SLUNJ - KIM-veterani 

KIM-veterani - JOSIPDOL  CETINGRAD - OGULIN 
DOBRA / SP - ZRINSKI-OZALJ  DUGA RESA - MOSTANJE ALL 

 
 

5. kolo – 29.09.2014. (ponedjeljak)  6. kolo – 06.10.2014. (ponedjeljak) 

MOSTANJE ALL - VOJNIĆ '95  VOJNIĆ '95 - JOSIPDOL 
OGULIN - DUGA RESA  SLUNJ - ZRINSKI-OZALJ 

KIM-veterani - CETINGRAD  CETINGRAD - DOBRA / SP 
DOBRA / SP - SLUNJ  DUGA RESA - KIM-veterani 

ZRINSKI-OZALJ - JOSIPDOL  MOSTANJE ALL - OGULIN 
 
 

7. kolo – 13.10.2014. (ponedjeljak)  8. kolo – 20.10.2014. (ponedjeljak) 

OGULIN - VOJNIĆ '95  VOJNIĆ '95 - SLUNJ 
KIM-veterani - MOSTANJE ALL  CETINGRAD - JOSIPDOL 

DOBRA / SP - DUGA RESA  DUGA RESA - ZRINSKI-OZALJ 
ZRINSKI-OZALJ - CETINGRAD  MOSTANJE ALL - DOBRA / SP 

JOSIPDOL - SLUNJ  OGULIN - KIM-veterani 
 

 

9. kolo – 27.10.2014. (ponedjeljak) 

KIM-veterani - VOJNIĆ '95 

DOBRA / SP - OGULIN 
ZRINSKI-OZALJ - MOSTANJE ALL 

JOSIPDOL - DUGA RESA 

SLUNJ - CETINGRAD 
- 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 



 
ADRESAR KLUBOVA LIGE VETERANA NSKŽ 

- INFORMATIVNI PODACI - 
 

KLUB PREDSJEDNIK 
SLUŽBENI 

PREDSTAVNIK EKIPE 
VETERANA 

OSNOVNA 

BOJA DRESA 

PRIČUVNA 

BOJA DRESA 

FAX ZA 

PRIJEM 
DOPISA 

CETINGRAD 
OIB: 69365026747 

 
TOMISLAV MLINAC 

098/9807-109 
 

BOŽO PLIVELIĆ 
099/8550-646 

PLAVA BIJELA 781-006 

Adresa: TRG HRV.BRANI TELJA 2, 47222 CE TINGRAD 
E-mail: bplivelic@mup.hr 
           opcina.cetingrad@inet.hr 

 

DOBRA  

SVETI PETAR 
OIB: 86992353961 

 
DAVORKA LUKETIĆ 

098/9288-315 

 

JURICA PRIBANIĆ 
099/3111-669 

CRNA BIJELA 522-949 

Adresa:  SVETI PETAR BB, 47300 OGULIN 
E-mail:  jurica.pribanic@hac-onc.hr                                 

      juricapribanic@gmail.com  
 

DUGA RESA 
OIB: 89158030444 

 
DRAŽEN PALAJSA 

098/9866-847 

 

TOMISLAV 
RADINOVIĆ 

091/5274-840 
844-201 

PLAVO -
BIJELA 

SIVO -
NARANĐASTA  849-049 

Adresa: IVANA BANJAVČIĆA 7, 47250 DUGA RESA  
E-mail:  radinovict@yahoo.com 
              nk.duga.resa1929@gmail.com      

Tel: 

 849-045 

JOSIPDOL 
OIB: 12769275241 

 
STJEPAN KIRASIĆ 

091/8996-811 

 

MARIJAN JURIČIĆ 
095/9002-898 CRVENA BIJELA 581-235 

Adresa: KARLOVAČKA 4, 47303 JOSIPDOL 
E-mail:  marijan.juricic@gmail.com                   
             nogometni.k lub.josipdol@gmail.com 

 

 

K I M - Karlovac 
 

 
BRUNO LATKOVIĆ  

098/ 452 669 
BIJELA PLAVA  

Adresa:  E-mail: janbrunolatkovic@gmail.com  

MOSTANJE ALL 
OIB: 97515798702 

 
MARIN SVETIĆ 

098/446-008 
 

RUDOLF DELAČ 
098 / 324 244 

PLAVA NARANĐASTA ----- 

Adresa:  MOSTANJE 57, 47000 KARLOVAC 

E-mail:  gto.delac@ka.t-com.hr 
             embudinsk i@optinet.hr 
             marin.svetic@hrsume.hr 

 

OGULIN 
OIB: 41627680935 

ZDRAVKO PAUŠIĆ 
098/247-754 

VEDRAN LUKETIĆ 
099/2584-927 

CRVENA PLAVA 801-906 

Adresa:  BOLNIČKA 7a , 47300 OGULIN 
E-mail:   nogometni.k lub.ogulin1@ka.t-com.hr 

              vedranluketic@yahoo.com 
 

SLUNJ 
OIB: 36866949896 

IVICA BOGOVIĆ 
091/ 3025-611 

NIKOLA POŽEGA 
099 /6892-643  

 
PLAVA 

 

SIVA 778-086 

Adresa: PLITVIČKA ULICA BB , 47240 SLUNJ E-mail:  nikola.pozega1@inet.hr 
              nkslunj@gmail.com             

Tel: 778-
086 

VOJNIĆ '95 
OIB: 79761840135 

 
JURICA JAŠINSKI 

 

PAVO KALEM 
097/7805-216  CRVENA ŽUTA ------ 

Adresa:  KRALJA ZVONIMIRA BB, 47220 VOJNIĆ 
E-mail:   pavokalem75@gmail.com 
             josip.kurtovic12@gmail.com 

 

ZRINSKI OZALJ 

OIB: 85358357835 

 
STJEPAN ZORETIĆ 

098/446-403 

TIBOR KUZMAN 
098 / 617 600 

CRVENO- 
PLAVA 

PLAVA 645-594 

Adresa:  KARLOVAČKA CESTA BB, 47280 OZALJ 
E-mail    tibor.kuzman@ka.t-com.hr 
               zlatko.sentigar@hs-produkt.hr 

757 767 

 

mailto:jurica.pribanic@hac-onc.hr
mailto:marijan.juricic@gmail.com
mailto:nogometni.klub.josipdol@gmail.com
mailto:nogometni.klub.ogulin1@ka.t-com.hr
mailto:pavokalem75@gmail.com
mailto:josip.kurtovic12@gmail.com


GLAVNI TAJNIK 

NSKŽ 

TOMISLAV KUZMAN 
099 / 78 55 297 
047 / 615 520 

nogometni.savez@ka.t-com.hr 

tomislavkuzman@net.hr 

POVJERENIK 
LIGE VETERANA 

NSKŽ 

DRAŽEN TUŠKAN 
099 / 88 55 766 
095 / 910 6006 

047 / 615-520 

drazen.tuskan@ka.t-com.hr 

drazentuskan@net.hr 
nogometni.savez@ka.t-com.hr  

KOMISIJA 
NOGOMETNIH 
SUDACA NSKŽ 

PREDSJEDNIK:  
DRAŽEN PAVLEŠIĆ 

098/185-7999 
TAJNIK :  

STJEPAN NOVOSEL 

098 / 915 0796 

POVJERENIK ZA SUĐENJE 
DANIJEL TOMAČIĆ 

091 / 4366-005 

E-mail:  danijel.tomacic@ka.t-com.hr    
            stjepan.novosel3@ka.t-com.hr 

Adresa:  Trg Petra Zrinskog 5, 47000 Karlovac  

DISCIPLINSKI 

SUDAC NSKŽ 

DRAGAN KOLIĆ 
098 /  967 0173 
047 / 615-520 

TAJNIK 

ZLATKO RADOČAJ 
099 / 7948 281 

Adresa:  Trg Petra Zrinskog 5, 47000 Karlovac 
dragan.kolic@inet.hr 

nogometni.savez@ka.t-com.hr 

 
 

mailto:nogometni.savez@ka.t-com.hr
mailto:drazen.tuskan@ka.t-com.hr
mailto:nogometni.savez@ka.t-com.hr
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